ﬁ W4 - System Top pak for vikta

dukar
Think ahead.

Tork Rengoringsduk Mjuk

Artikel 510478

System W4

Lager

I

Tryck
Vikt langd

Vikt bredd

Monsterprégling

=z
D,

Ovikt langd

Ovikt bredd

Farg

Tork Rengoringsduk ar en mangsidig rengéringsduk som &ar mjuk,
flexibel och slitstark. Den passar perfekt for lattare
rengoringsuppgifter och absorberar bade olja och andra vatskor
snabbt, vilket underlattar all slags rengdring.

Mijuk och flexibel — perfekt i sma utrymmen

Tork Easy Handling® férpackning gor det
lattare att bara, 6ppna och gora sig av
med férpackningen

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540862522

130

160 mm

356 mm

110 mm

6.27 dm3

1086.4 g

1096.7 g

Plastic

Transportforpackning
7322540862539

650

5

175 mm

368 mm

558 mm

35.94 dm3

5.4kg

6.2 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540906622
23400

180

1725 mm

800 mm

1200 mm
1.29m3

195.55 kg
222.88 kg

W4 - System Top pak for vikta dukar

Liknande produkter

190578 197478

Miljomarkningar/Fordelar

FSC

wwwfscorg
FSC® C003255

The mark
responsible forestry

For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



